
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO ZÁJEZDU DO KITZBŮHELU

Smluvní strany:

Dodavatel:

ck-ok.cz, s. r. o.
Nad Potůčkem 329, 463 12 Šimonovice
Zastoupena: Ondřejem Kafkou, jednatelem společnosti
IČ: 03138020
DIČ:CZ03138020

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n./L., oddíl C, vložka 34383

Odběratel:

Gymnázium Olgy Havlové
Marie Majerové 1691, 708 00 Ostrava - Porubá
Zastoupena: Mgr. Janou Huvarovou, ředitelkou školy
IČ: 00602159
DIČ: neplátce DPH

ZL/014/2001 ze dne 27. 9. 2001 ve znění pozdějších dodatků

I. Dodavatel se zavazuje:

l. Zajistit pro odběratele studentský lyžařský zájezd do Rakouska, lyžování v oblasti Skiarena
Kitzbůhel termínu 28. l. - 2. 2. 2024 podle následuj ícícho programu:

l. den: v ranních hodinách přistavení autobusu, nakládka zavazadel, tranzit ČR a Rakouskem. Navečer
příjezd na ubytování
2. den: snídaně, celodenní lyžování, večeře, nocleh
3. den: snídaně, celodenní lyžování, večeře, nocleh
4. den: snídaně, celodenní lyžování, večeře, nocleh
5. den: snídaně, celodenní lyžování, večeře, nocleh
6. den: snídaně, sbalení a naložení všech věcí, celodenní lyžování, večeře, navečer odjezd do ČR,
příjezd v pozdních nočních hodinách

2. Zajistit 5x nocleh s polopenzí ve Stuhlfeldenu, Jugendgástehaus Quehenberger, pro studenty
vícelůžkové pokoje s umyvadly, pro pedagogický doprovod dle potřeby 1-4 lůžkové pokoje. Sociální
zařízení společná na patrech, povlečení s sebou vlastní. V den odjezdu je nutno po snídani opustit
ubytování.

3. Zajistit dopravu zahraničním zájezdovým autobusem po celou dobu trvání zájezdu a přistavit autobus
v den odjezdu na místo určené odběratelem.

4. Zajistit průvodcovské služby během pobytu skupiny v Rakousku

5. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 6 400,— Kč/osobu při ceUíovém počtu min. 50 platících
osob (platí pro studenty rok narození 2005 a výše), maximáhií počet účastníků zájezdu je 64 osob. Na
každých 10 platících studentů do r. n. 2005 jedna osoba pedagogického doprovodu zdarma. V ceně je
zahrnuta doprava se všemi poplatky, 5x nocleh s polopenzí, služby průvodce během pobytu
v Rakousku, pojištění léčebných výloh v zahraničí (AXA KOMFORT - celkový limit 5 000 000,- CZK
- viz. příloha), zákonné pojištění CK proti úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb., plánky lyžařské oblasti.



6. Zaslat na emailovou adresu vedoucího zájezdu nejpozději do 15. l. 2024 odbavení k zájezdu spolu
s počtem pokojů, jejich velikostí a zasedacím pořádkem autobusu.

7. Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o votaém pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) použít tyto osobní údaje: jméno, příjmení a datum
narození výhradně pro potřeby tohoto zájezdu a to pouze pro uzavření cestovního pojištění v zahraničí a
zakoupení skipasů.

II. Odběratel se zavazuje:

l. Obsadit zájezd minimálně 50-ti platícími účastníky. V případě nižšího počtu účastníků je povinen toto
ihned ohlásit dodavateli, který na základě této skutečnosti upraví (vzhledem k fixním nákladům) cenu
zájezdu na jednoho účastníka (po vzájemné dohodě s odběratelem).

2. Cenu zájezdu uhradit následovně: zálohu ve výši 300 000,- Kč do 18. l. 2024, doplatek po skončení
zájezdu. Faktury vystaví a včas pošle dodavatel.

3. Zaslat do 20. l. 2024 jmenný seznam účastníků včetně data narození a adresy trvalého bydliště (nutné
pro zajištění cestovního pojištění.)

4. Poskytnout svým podpisem výslovný souhlas ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) k poskytnutí
osobních údajů pro potřeby uzavření cestovního pojištění v zahraničí a to výhradně pro potřeby tohoto
zájezdu. Tento souhlas lze vzít kdykoliv zpět a to například zasláním emailu nebo dopisu na adresu
dodavatele.

III. Stornovací podmínky:

l. Přftlášená osoba má právo kdykoliv svoji účast na zájezdu z vážných zdravotních důvodů zrušit.

2. Stornovací poplatky: ode dne zaplacení zálohy do dne odjezdu 28. l. 2024 - 20% z celkové ceny
zájezdu

3. O oprávněnosti stoma ze zdravotních důvodů vždy rozhoduje sama cestovní pojišťovna.

4. Stomopoplatek ani žádný manipulační poplatek není účtován, pokud je za nezúčastněnou osobu zajištěn
náhradník. Změna však musí být nahlášena cestovní kanceláři.

IV. Závěrečná ustanovení

l. Dodavatel neručí za následky nepříznivých povětrnostních podmínek, epidemií, dopravních kolapsů,
ztráty cestovních dokladů klientů, následky stávek, povstání a válek. Výlohy, které tímto účastníkům
vzniknou, nemůže dodavatel v žádném případě hradit.

2. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech
vyplývajících z plnění smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

v dne v dne

Dodavatel Odběratel


